42.938/2014 – Pregão Publico Presencial nº 242/2014.

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção.

Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais);

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: